

**MASH FRANCHISE APS  
BREDGADE 20, 1260 KØBENHAVN K  
CVR.NR. 33 96 10 65**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2015 - 31. DECEMBER 2015  
4. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. maj 2016.

---

dirigent Jesper Boelskifte

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 7-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	MASH Franchise ApS Bredgade 20 1260 København K  CVR. nr.: 33 96 10 65 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Direktør Jesper Boelskifte
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 47 1560 København V

## **LEDELSESBERETNING FOR 2015**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive franchisevirksomhed inden for restaurationsbranchen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015**

<u>Noter</u>		2014 <u>Kr. 1.000</u>	
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.200.745</b>	<b>868</b>
1	Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.200.745</b>	<b>868</b>
	Andre finansielle indtægter	61.370	57
	Andre finansielle omkostninger	<u>-10.677</u>	<u>-26</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.251.438</b>	<b>899</b>
2	Skat af årets resultat	<u>-296.597</u>	<u>-223</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>954.841</u></b>	<b><u>676</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	900.000	700
	Overført til næste år	<u>54.841</u>	<u>-24</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b><u>954.841</u></b>	<b><u>676</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****A K T I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.020.743	995
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>276.909</u>	<u>257</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>1.297.652</b></u>	<u><b>1.252</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>263.347</b></u>	<u><b>46</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>1.560.999</b></u>	<u><b>1.298</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><b>1.560.999</b></u>	<u><b>1.298</b></u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	80.000      80
	Overført resultat	<u>72.598</u> <u>18</u>
<b>3</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>152.598</u></b> <b><u>98</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b> <b><u>0</u></b>
	Gæld tilknyttede virksomheder	0      16
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500      131
	Kortfristet selskabsskat til tilknyttede virksomheder	307.274      233
	Anden gæld	163.627      120
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>900.000</u> <u>700</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.408.401</u></b> <b><u>1.200</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.408.401</u></b> <b><u>1.200</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>1.560.999</u></b> <b><u>1.298</u></b>
<b>4</b>	Eventualposter m.v.	

## NOTER

### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale ud over den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

	2014
	<u>Kr. 1.000</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	296.597      223
Udskudt skat 1.1.2015	0              0
Udskudt skat 31.12.2015	<u>0              0</u>
	<b><u>296.597      223</u></b>

### 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.1.2015	80.000	17.757	97.757
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>54.841</u>	<u>54.841</u>
<b>Egenkapital 31.12.2015</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>72.598</u></b>	<b><u>152.598</u></b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 80.000 siden 6. oktober 2011.

### 4 Eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter susidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.